CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------***---------
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
Kính gửi: Hội đồng xét tuyển viên chức Vườn quốc gia Bidoup – Núi Bà
Tên tôi là:

Sinh ngày:

Nơi sinh:

Trong kỳ xét tuyển viên chức năm 2017 của Vườn quốc gia Bidoup – Núi Bà, tôi đăng ký ứng tuyển vào vị trí ………………………………. mã ngạch:……………………….
Sau khi nhận kết quả niêm yết của Hội đồng xét tuyển viên chức Vườn quốc gia Bidoup – Núi Bà, Tôi đề nghị Hội đồng xem xét lại kết quả xét tuyển của tôi:

Môn: …………………………………………

Điểm của Hội đồng :………………………………………….

(thí sinh ghi cụ thể môn nào: điểm quy đổi, môn kiến thức chung, chuyên môn nghiệp vụ và gửi qua đường công văn không nhận qua mail, fax)
ngày...........tháng...........năm.............

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)